CERTIFICADO DE CALIDAD Pdgina 1/1
GERDAU CORSA CLIENTE A ENVIAR CLIENTE A FACTURAR GRADO PRODUCTO / MEDIDA CERTIFICATE ID
GERDAU CORSA SAPI DE CV PLESA ANAHUAC Y CIAS SADECV PLESA ANAHUAC Y CIAS SA DE CV o IMEIHAS TR0 Wide Flange Beam /8 x 10#/200x 149 | 530079793
. AVENIDA VALLE DE LAS AVENIDA VALLE DE LAS ALAMEDAS
KM. 3 CARRETERA MEXICO - SAHAG |} \vipnag TULTITLAN DE MARIANO ESCO.MEX LONGITUD PESO COLADA /LOTE
GERDAU CORSA SAPIDE CV, MEXICO | TULTITLAN DE MARIANO ESCO,MEX 54940 1220 M 3,636 KG 11017677/04
43990 54940 México
SAHAGUN PEDIDO DE VENTA CUSTOMER MATERIAL N° ESPECIFICACION TECNICA
7893030/000020 ASTM AS72-13 G50
ASTM A6-14
ORDEN DE COMPRA DEL CLIENTE CARTA DE EMBARQUE FECHA ASTM A992-11 (2013)
28523 30.06.2019 CSA G40.21-13 345WM
COMPOSICION QUIMICA Nb N . v CE P
% 4 2 % ] % % . %
0.089 1.052 0.032 0.011 0.070 0.290 0.019 0.018 0.094 0.178 0.002 0.308 0.001
COMPOSICION QUIMICA
0.022
PROPRIEDADES MECANICAS
YREY UR¥Y Elgre. Uiy Y gL
54.3 72.1 26.0 497.1 374.1 200
55.8 73.0 29.0 503.6 384.6 200
PROPRIEDADES MECANICAS
YS/UTS
0.75
0.76
COMENTARIOS / NOTAS

CARLOS MOSS VELEZ




